РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

ПРИКАЗ*

«07» апреля 2016 г. № 6 л/к

г. Улан-Удэ

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

ООО «Гусиноозерская управляющая жилищная компания»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 201 Жилищного Кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», постановлением
Правительства Республики Бурятия от 29.12.2014 № 678 «О Лицензионной
комиссии Республики Бурятия по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами» и на основании
протокола Лицензионной комиссии Республики Бурятия по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами от 05.04.2016 № 4,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Предоставить ООО «Гусиноозерская управляющая жилищная

компания», зарегистрированному на территории РФ по адресу: 671160,
Республика Бурятия, Селенгинский район, г.Гусиноозерск, ул. Пушкина, д.1
А, кв.(офис) 1, ОГРН 1160327053237, ИНН 0318016813 лицензию на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами серия 003 № 000170 от 07 апреля 2016 года.

2. Срок действия лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами серия 003 № 000170
от 07 апреля 2016 года - бессрочно.

3. Лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами серия 003 № 000170 от 07 апреля
2016 года действует на территории Республики Бурятия.

Ламаева И.А.
461032

Руководитель Н.В. Павлюк